



DERMALOGICA®

Pro Power Peel

Linia zawiera aktywne i skuteczne alfa- i beta-hydroksykwasy: mlekowy, fitowy, glikolowy połączony z ekstraktem z kwiatów opuncji, salicylowy, mieszankę kwasu migdałowego oraz jabłkowego, które likwidują zrogowaciałe kerocyty oraz pobudzają odnowę komórkową, jednocześnie niwelując drobne linie oraz zmarszczki.

Dzięki warstwowej aplikacji oraz możliwości ich mieszania, umożliwiają profesjonalne dopasowanie każdego zabiegu do indywidualnych potrzeb klientki, zapewniając jej zdrową, wygładzoną i zregenerowaną skórę.

www.dermalogica.pl

HD COSMETIC

Efficiency Therapeel

System złuszcząco-rewitalizujący o wielokierunkowym działaniu, przeznaczony do pielęgnacji wszystkich rodzajów skóry. To kompleksowe rozwiązanie, łączące działanie peelingu chemicznego z wysoce aktywnymi składnikami antyoksydacyjnymi, nawilżającymi oraz wzmacniającymi naturalne mechanizmy regeneracji skóry.

Szerokie spektrum wskazań oraz wysoka tolerancja sprawiają, że jest doskonałą bazą dla bardziej złożonych terapii wykorzystujących nowe technologie.

www.hddermocosmetics.com



PEEL MISSION®

Architect Peel™

Zabieg bazujący na właściwościach kwasów huminowych, opracowany dla skóry z problemem rozszerzających się z upływem czasu porów. Łączy holistyczne podejście do pielęgnacji ze stosowaniem zaawansowanych kompleksów aktywnych, które wygładzają cerę i pobudzają produkcję kolagenu XVIII, odpowiedzialnego za stabilne rusztowanie podskórne.

Zabieg składa się z 3 kluczowych kroków: peelingu Detox, skoncentrowanego serum Boost Essence oraz multiaktywnej maski z kwasami huminowymi i glinkami.

www.peel-mission.pl

LABORATORIUM KOSMETYCZNE DR IRENA ERIS

Amber Acid 30%

Zabieg idealny dla cery dojrzałej, z oznakami starzenia, suchej i wymagającej dotlenienia. Można go wykonywać przez cały rok. Kwas bursztynowy posiada doskonałe właściwości złuszczące, silnie regeneruje i jest biostymulatorem. Jest też skutecznym antyoksydantem.

Efekty kuracji to wyrównanie kolorytu oraz rozświetlenie skóry, redukcja zmarszczek, zmniejszenie liczby i widoczności rozszerzonych porów, zwiększenie poziomu nawilżenia skóry oraz zmniejszenie wydzielania sebum.

www.beautycare.direnaeris.com

